PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 30.06.2021
	г. Новосибирск
	№ 175

	О плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2021 – 2025 годы

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городе Новосибирске, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2009 № 1490, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации наказов избирателей на 2021 – 2025 годы (приложение).

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей.
	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев